
                                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

 Від 21 жовтня 2015р.                                                                     №06/63-15  

м.Бурштин 

 

Про внесення змін до Програми 

соціально-економічного та культурного 

розвитку м.Бурштина та с.Вигівка на 2015р. 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

звернення КП “Житловик», врахувавши рекомендації комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку, міська рада 

 

вирішила: 

 

1.Внести зміни до  Програми  соціально-економічного і культурного розвитку м. 

Бурштин та с. Вигівка на 2015 рік, а саме: 

 

доповнити  Розділ 10. «Благоустрій міста»  Поточний ремонт об’єктів інфраструктури: 

«Заміна вводу тепломережі по вул. Будівельників,4» -52.0 тис. грн. 

«Заміна водопровідної мережі по вул.В.Стуса,8» – 15,0 тис.грн. 

 

 2. Контроль за виконанням покласти М.Коцура, голову комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку,  О.Петровську, начальника фінансового відділу міської ради, 

І.Федунків, головного бухгалтера виконавчого органу міської ради. 

 

 

 

                           Міський голова                                                           П. Курляк 

  


